
                                           

            
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  26.10.2016  № 2/11 

г.Кирово-Чепецк 

 

О персональных составах постоянных комиссий  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

 
  В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, Положением «О 

постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 №4/21,   и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Утвердить следующие персональные составы постоянных комиссий Кирово-

Чепецкой городской Думы (далее – постоянная комиссия): 

 1.1. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам: 

 1) Чиженко Елена Дмитриевна – председатель постоянной комиссии; 

  2) Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович – заместитель председателя постоянной 

комиссии; 

  3) Бекишов Дмитрий Александрович     

 4) Ежонкова Татьяна Викторовна 

 5) Изергина Елена Владимировна 

 6) Мохов Владислав Геннадьевич  

 7) Савина Елена Михайловна  

 1.2. Постоянная комиссия по городскому хозяйству и жилищной политике: 

 1) Ворончихин Николай Иванович – председатель постоянной комиссии 

 2) Черноусов Александр Валентинович – заместитель председателя постоянной 

комиссии 

 3) Бекишов Дмитрий Александрович 

 4) Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович 



 

 

2 

 

 

 5) Завьялов Сергей Валерьевич 

 6) Игитова Ольга Николаевна 

 7) Логинов Денис Сергеевич 

 8) Митяшин Андрей Владимирович 

 1.3. Постоянная комиссия по муниципальному имуществу, земельным 

ресурсам и предпринимательству: 

 1) Мохов Владислав Геннадьевич – председатель постоянной комиссии 

 2) Арбузов Евгений Евгеньевич – заместитель председателя постоянной комиссии 

3) Байдин Александр Владимирович     

4) Бастраков Алексей Александрович 

5) Ворончихин Николай Иванович 

6) Завьялов Сергей Валерьевич 

7) Иванишин Александр Юрьевич 

8) Митяшин Андрей Владимирович 

9) Северюхин Роман Игоревич 

10) Черноусов Александр Валентинович        

 1.4. Постоянная комиссия по социальным вопросам и  связям с 

общественностью: 

 1) Ежонкова Татьяна Викторовна – председатель постоянной комиссии 

 2) Зиятдинова Наталья Васильевна – заместитель председателя постоянной 

комиссии 

 3) Бастраков Алексей Александрович    

 4) Горохова Ольга Алексеевна 

 5) Дедова Ольга Геннадьевна 

 6) Игитова Ольга Николаевна 

 7) Чиженко Елена Дмитриевна    

1.5. Постоянная комиссия по депутатской этике и противодействию коррупции: 

  1) Горохова Ольга Алексеевна – председатель постоянной комиссии 

 2) Байдин Александр Владимирович – заместитель председателя постоянной 

комиссии 

 3) Иванишин Александр Юрьевич 

 4) Северюхин Роман Игоревич     

2. Признать утратившими силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы                   

от 30.09.2016 № 1/4 «Об утверждении персональных составов  постоянных комиссий 

Кирово-Чепецкой городской Думы». 

 



 

 

3 

 

 

3. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области     Е.М. Савина     

 

       

     


